
<5

Uii> WOČĚCKV

Došlo: 1 5 -fc-

číslo j.:
Příloha: ............... ’/f "'

KUJCP01LWK2X

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1245/19

reg. č. 457-06-10/19

^SlLZTsVJpfůjS^osp * ““T ^ sp,imlm ve ^"'^déjéicP předpisů
9 ua oasi. o zaKona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

■7 . ., . . ... . Obecná ustanovení
fs S c^klTf Sólo Sbh°„dk SVýHm USne?nlm *• 95/2°'^K-20 » 11- 4. 2019 podle §

pravidlech územních Sb ’.°.krajl^h’ v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
územních rozpočti) a íe smvshf :d5JSÍ,Chhpř!dpiSŮ (dále Jen ”zákon 0 rozpočtových pravidlech
a Pravidel ^ra^žad^atf^p^rftT/níhn^3531^ Jlhoc;euskeho kraJe pro poskytování veřejné finanční podpory
opatfeníč V? OTNOVA pĚrSfcH MS?mU f6??0 kraJe Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok2019, 
smlouvě °BNOVA PIETN|CH MÍST o  poskytnuti dotace ve výši a za podmínek dále uvedených v této

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U 
IČO - 70890650

Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupený panem Pavlem Hrochem, 
hejtmanky kraje ze dne 31. 5. 2017 
č. ú. -170320242/0300

náměstkem hejtmanky Jihočeského kraje, na základě plné moci

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:
Město Veselí nad Lužnicí 
náměstí T. G. Masaryka 26 
39181 Veselí nad Lužnicí

IČO - 00253081

zastoupené/statutární zástupce: Ing. Vít Rada, starosta 

č. ú. -701494349/0800

dále jako „příjemce “

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

ÍaíC!le^StaCejep0Skytnutí Peněžních Prostředků na realizaci projektu -
Sanace hřbitovní zd. - III. etapa, Veselí nad Lužnicíparc. č. 9 v k.ú. Veselí nad Lužnicí

ďínnHrnfnóií* ' Na základě poskytnuté dotace budou provedeny pouze činnosti s definovanými výstupy 
dle podrobného rozpočtu projektu uvedeného v žádosti o dotaci. rvanými vysiupy

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 201 827,07 Kč. (minimální částka k vyúčtování).

S'"dotíóf ^ neiP°2děii * 3110 2019 Tent0,ermln* rov-4žterminem, v „ém±

1

*KUJCP01LWKZX*



3. Příjemce je povinen podmteekuvede^ý^^ žártothfv^soůladu

4 Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

íejde o XaS spojené s realizaci projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše dotace

. m_vimáinp vp vvši 95 000Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 
č Ol1?32024e2/0300y na účet příjemce 701494349/0800 uvedeném v žádosti ze dne 9.1.2019 .

V.
Vyplacení dotace

cďtovYSe SS Kí ° (47°07%),ebudeyypíacenaex^ntepo podpisu sml0Uvy nejpozdějí

do 3 měsíců od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje.

VI.
Podmínky užití dotace

, o celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dáte se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešeni projektu.

, Příjemce je povkwn dodržet procentuáteí podů vlas^nteh P^n^nja^prcstř^ků^na^reakzaa^pro^^u

na částku"1106 n827^07^ Kč. Zpřf změně celkových uznatelných výdajů se vlastní fteněžní prostředky 

přepočítávají dle uvedeného procentního podílu.

o w - řa w rámci akce/oroiektu/podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky,
3. V případě, ze * -i^A/pníR Sb o zadávání veřejných zakázek, ve zněni
je příjemce povinen postupovat podle za zakázky°malého'rozsahu, na které se tento zákon vztahuje

pozdějších předpisu. V připadej^ze j p|nění přesahujících částku 100.000,- Kč bez DPH,
pouze v obecných zasadach je po^ne_ pPjvést Jýběr dodavatele v jednoduchém výběrovém

ktere jsou zvíce nez 50 /o rinHavatplů a ieiich nabídky musí být učiněny pisemne
„zeni. Nabídky musí být lze mvněž využit ceniky
(napr. e-mailem faxem), je nutno por P V včetné cenových nabídek nebo pruzkumu

rSě;udě“,Ubý, utežTuy u^okuntentaoek podporované činnosti a spoíu s ní archivovány.

4. Ustanoven, odst. 3 naplatí,

?3SS.SSff JSSnTJK ~ ^ -^h a I- pravidíy.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1 Po ukončeni realizace lorojektu g^yúčtovánTtce^kovéíprůbéžné) reaíteai^proj^tu^fornteu

realizace projektu, nejpozdeji do 15.11.20^ vyuciova v ^ částky a úče|U plateb

^notlS^^^ dokladů_ Zároveň na předepsaném formuláři a dle

Pravidel pro žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

2



S??ky d0,aC^ "a Stan0vený "»'• * P°™en vr«il poskytovateli2. °d*1 -
VMI.

Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

zákona^a^říi^nce^n^^r^anikakci^nrA0"' 7'™ 0b? 3 má d0iit k jeho P*"** P0^ Přísného

isssiiss
iSfiS^řjasssssra

žSSSSSSSSS^sa!
SSmmžss.ms

příjemce že tento přijal dotaci z mzEnWn n b®^odk a?ne oznamit insolvenčnímu správci či likvidátorovi 
do rozpočtu poskytovatel.* P poskytovatele a vaze ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět

IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

s»r-=J=H£S~Sr-«
2. Výpovědní lhůta je 10 dni a začíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi příjemci.

^ T^- kféré W P"*“ate'"é vedly k výpovědi

3



4. V případě porušeni povinností stanovených proápravíz/štěnéhoVchybení tehdy, jestliže
kontroly, muže být ^anovena ^ofn^, tnlSněho odvodí dle od*. 5 tohoto

EsSvenhVmž^hu1, ^fakém příjemce proved, opatření knépravě, platí, že nedošlo k porušen, 

rozpočtové kázně.

5, Nižší odvod za pochybení při Čerpání dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu 

V náhradní lhůtě až do výše 5% dotace, _

f) ^porušení1povinností dle ČI. XI smlouvy až do výše 100% dotace,

g) za porušení zákona o veřejných zakázkách.

1 neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky 
i SfsEmace při výběrovém řízení 10;25% výdajti tetr.zakázky
3. délení předmětu zakazky1 ? ' stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázky (např.
4‘ nezveřejnění smKý na Sou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 KS bez DPH

5 méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (např. 

nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

h) za porušení povinnosti uvedené v ČI. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčitají, ale krácení uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

.. . , - -né nn<5tunovat Dodle odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel
6. V případe, kdy není mozne postupovat p . nříiemce dotace porušil povinnost, která souvisí

příjemce k vráceni dotace nebo její c®sj’ J. , ’ nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla 

s účelem, na který byly nápravě a není možné uložit snížený
dotace poskytnuta a u dokuměntóvlni dósafení UčS dotace (v tištěné nebo elektronické podobě

příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušeni rozpočtové kazne. 

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

8. Porušeni jiných povinností příjemce než téchjdj* j*o“dTpovSáno 

a v případě. ^ PJ["seni povinnosti nebude 0[iv0d ve ^ neoprávnéného použití dotace

fzSeň i Tada penlle za porušen, mzpočtové kázně ve výši 1 promile denne ve vztahu

k uloženému odvodu.

4



X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

T Pnjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude 
jim uzavřena smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedení projektu (díla) jakož i jeho následné
avIS “ ZhT“eJe' íSOUladU se sku,eín»m s’avem infrastruktury k okamžiku dokotóei^

stavebních prací na projektu. Za okamžik dokončení stavebních prací je považován podpis předávacího 
protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla. P predavacih0

fak?Sm^Znnr^Uje’ Ž® V Pfípa?® r!alizace Projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla), bude 

nnvinnn«S p smlouve 0 dl|o zachycena v písemném dodatku k uzavřené smlouvě Tato
povinnost platí i v případe, ze jde o změnu, která nemá vliv na výši finančního plnění, objemu uskutečněných 
prací ci objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

bvbr?^“dÍ'° příjemc®m dotace a zhotovitelem díla nesmí obsahovat ustanovení, které 
by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

raznnřtníěJá7nSklf- Z ^ýŠ? “vedený?h Povinností ze strany příjemce bude považováno za porušení 
ozpoctove kazne, pricemz v takovém případě se postupuje podle čl. IX této smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dotace^nnXtm prubehuPlatnostitéto smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byla 
dotace poskytnuta (vcetne změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příjemce) 
je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

in/^rviTIh13^6 na ,věd0™'’ že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č 
Há^015-8^’ o~IStm Sm uv’ veznem Pozdějších předpisů/na úřední desce kraje způsobem umožňující
DřidmětPiPhnnh í!JTChe (?"P‘Jmé označení) Prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
predmet jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů,

ílastn.erSLSpe7h!tn?Ujet p.lnitfpravidla Publ'0'ty, která se váže k poskytnuté dotaci, především zveřejnit ve
o tom že danf nrnStnehlr! m.ace ° Pr0JektU’ 03 který prostředky obdržel a ujistit informování veřejnosti 
n klle y P, fkt by' reallzovan v rámci dotačního programu Jihočeského kraje a informovat

S^zaSn?nmunfUteCnen] Pr0JKktU ^ formou pozvánky na zahájení projektu u kulturních akcí nebo 
uvedPnTJXtH uU Inv®s cn'í Pr0JektU- Příjemce bere na vědomí’ že povinnosti publicity projektu jsou 
n» htfn // í ®m P°kynu J|hoceského kraje MP/97/KHEJ - Příručka pro publicitu, která je dostupná
slSt tět^mlouvy°CeS Y'CZ/88/PraV'dla smernice zasadVhtm- Tento metodický pokyn se považuje za

nntřohS^?tel je oprávn®n provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 
potřebném k posouzeni, zdaje tato smlouva dodržována.

5



6 Příiemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím poverenym osobám provést kdykoli ^ P™behu 
feafeace) komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, vcetne použit, penezmch Prostředku 
realizace) kompiexníKon h h S0Uvisející s realizací projektu a s plněním teto smlouvy. Jimto

p*. ***** • ^ceske
republiky.

7 \/w<íti,D oroiektu náleží do výlučného vlastnictví příjemce. Vlastník je povinen strpět opatření přijatá 
oprávněnými irgány podle zákona č. 240/2000 Sb„ o krizovém řízem, ve zněm pozdějších předpisu, 

za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona.

8 Poskytovatel dává příjemci souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje na informačních 
/M-ionařnírh materiálech Droiektu v souladu se směrnicí č. SM/40/RK - Zasady jednotného vizuálního 

stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je dostupná na http://www.krah 

iihoceskv.c7/88/pravidla směrnice zasady.htm.

q x/vdaie Droiektu na které je poskytována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel 
podpořeny3z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo z jiných fondu Evropské ume.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.

? 7měnv a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných 
oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovního učtu, kontaktní 
osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavřeni dodatku ke smlouvě.

8 V případech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanovení Pravidel pro žadatele 
SSSU a obecně závazných předpisů a podpůrně rovněž směrnice Jihoceskeho 

kraie č SM/107/ZK - Zásady Jihočeského kraje pro poskytovaní veřejné finanční podpory, která je dostup 

no hHp /AA»»iw krai-iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasady.Mm.

4 Příiemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetne 
nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředku za uplynuly kalendarm rok 
ie poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnuti ucelovych prostředku 
z prostředků poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnuti dotace kteto skutečnosti

přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné 

a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsana.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích dne,

LS
Poskytovatel:

Pavel Hroch 
náměstek hejtmanky

2 9-04- 2019 10. 05. 2019
Příjemce/O //.*

Ing. Vít Rada, starosta 
starosta

6

http://www.krah

